
f N
p. obtv M

V-532-00/14

Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod

I. Účastníci

DODAVATEL:
Jejímž jménem jedná:
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních:

- ve věcech technických:
(dálejen „dodavatel“)

a

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Ing. Dagmar Kynclová, MBA - ředitelka
Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60460580, CZ60460580
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
30523881/0710
dugmkmó

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090 
Blanka Olejníková, provozní náměstek ředitele - oblast 
Čechy, tel.: 973 245 844, 602 285 377 
Miroslav Táborský, tel.: 973 245 835, 602 550 512

ODBĚRATEL: LOM PRAHA, s. p.
Jejímž jménem jedná:
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních a technických:

- ve věcech finančních: 
(dále jen „odběratel“)

Ing. Roman Planička
Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283
Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10
00000515, CZ00000515
UniCredit Bank Czech Republic, a. s.
1002501241/2700

Ing. Pavel Mareš, ředitel CLV, tel.: 255 708 603, 
724 322 607
Ing. Michal Geist, finanční ředitel, tel.: 296 505 408

Adresa stavby nebo pozemku - místo plnění: LOM PRAHA s. p., CLV Pardubice 
Ulice: Pražská č. popisné/orientační: 100
Město: 530 06 Pardubice č. parcely: 121

Odběratel prohlašuje, že má právo hospodařit s připojenou nemovitostí.

II. Úvodní ustanovení a účel smlouvy

Dodavateli přísluší hospodařit s vodohospodářskými zařízeními, tj. vodovodními a 
kanalizačními řady a jejich prostřednictvím je oprávněn poskytovat plnění této smlouvy.

Odběratel odebírá pitnou vodu pro potřeby objektů v areálu letiště Pardubice, ke kterým mu 
náleží právo hospodařit s majetkem státu a současně odvádí odpadní a dešťové vody 
produkované v těchto objektech.



V-532-00/14

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody a 
při odvádění odpadních vod.

IV. Množství dodávané vody a odvádění odpadních vod

a) Voda dodávaná a měřená vodoměrem umístěným:

1) B. č. 41 - Velký hangár - vodoměr je umístěn ve výměníkové stanici - přípojka 
DN 40

- přívod k vodoměru ocel 5/4", vodoměr 3/4"

- předpokládaný odběr za rok -150 m3
2) B. č. 41 - Velký hangár - vodoměr umístěn na sociálkách - přípojka DN 50

- přívod k vodoměru plastem 1", vodoměr 3/4"
- předpokládaný odběr za rok - 260 m3

3) B. ě. 236 - provozní budova LOM PRAHA s. p., vodoměr je umístěn v 
elektrokotelně, přípojka DN 50

- přívod k vodoměru ocel - 3/4", vodoměr 3/4"
- předpokládaný odběr za rok - 220 m3

4) B. č. 243 - stará věž LOM PRAHA s. p., vodoměr je umístěn na sociálkách budovy, 
přípojka DN 80
- přívod k vodoměru plastem 3/4", vodoměr 1/2"
- předpokládaný odběr za rok - 60 m3

5) Nový trenažér - LOM PRAHA s. p., vodoměr je umístěn v hospodářské místnosti 
DN 25

- předpokládaný odběr za rok -140 m3
b) Odvádění odpadních a srážkových vod:

- množství odpadní vody na základě odebrané pitné vody - předpokládané množství
830 m3/rok

- voda srážková: výpočet množství na základě přílohy č. 16, vyhlášky
č. 428/2001 Sb., v platném znění a činí 12 215 m3/rok (viz Příloha č. 2)

Odeěty: první odečet: 31. 1. 2015

V případě poruchy vodoměru se bude postupovat podle § 17, odst. 5 zákona 274/2001 Sb., 
v platném znění.
Četnost: měsíčně

Finanční zálohy: viz Příloha ě. 1 - Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody 
Variabilní symbol: dle vystavené zálohové faktury 
Výše zálohy: viz Příloha ě. 1 
Četnost záloh: viz Příloha č. 1



ír

V-532-00/14

VII. Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlásení

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a vnitřním 
předpisům dodavatele.
Cena je stanovena na základě cenové kalkulace dle cenového výměru Ministerstva financí 
ČR.
Cena vodného a stočného je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Změny cen dodavatel oznámí písemně odběrateli a to formou dodatku ke smlouvě na každý 
kalendářní rok.

VIII. Způsob fakturace a plateb

Odběratel bude platit dodavateli čtvrtletní zálohy ve výši dle Ujednání o ceně pitné a 
odkanalizované vody, které je nedílnou součástí této smlouvy, odpovídající poměru odběru 
vody odběratele vůči celkovému odběru vody dodavatele v místě vodovodního zařízení 
dodavatele, vždy nejpozději do 20. dne posledního měsíce čtvrtletí na základě vystavených 
zálohových faktur.
Dodavatel se zavazuje zaplacené zálohy odběrateli jednou ročně vyúčtovat v ročním 
vyúčtování. Dodavatel provede vyúčtování položek kalkulovaných do ceny vodného a 
stočného v uplynulém roce s dosaženou skutečností vždy do konce února následujícího roku.
Případný přeplatek vrátí dodavatel odběrateli na jeho bankovní účet výše uvedený. 
Faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení odběrateli.
Platby jsou poukazovány odběratelem na účet uvedený na faktuře.
V případě prodlení s placením měsíčních záloh nebo vyúčtování bude dodavatel oprávněn 
vyúčtovat odběrateli smluvní úrok ve výši 0,05% za každý den prodlení.
Nezaplatí-li odběratel dodavateli fakturu nejpozději do dvou měsíců od uplynutí lhůty 
splatnosti, je dodavatel oprávněn bez dalšího upozornění či výzvy ukončit s okamžitou 
platností dodávku vody. Odběratel v takovém případě nemá nárok na náhradu škody, která by 
mu v důsledku toho vznikla.

IX. Dodávky, jejich přerušení nebo omezení, měření, ceny a ochrana odběratele.

Dodávky, měření a ceny upravuje hlava IV. zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění, 
přerušení nebo omezení dodávek ust. § 9 a ochrana odběratelů ust. § 36 téhož zákona.

X. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 
1. 1.2015.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně formou dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.



I

V-532-00/14

V. Jakost vody a limity znečištění odpadních vod

Jakost dodávané vody odpovídá platným obecným právním předpisům (zejména zákon o 
ochraně veřejného zdraví č. 258/2000 Sb., a o změně některých souvisejících zákonů 
v platném znění, vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 252/2004 Sb., v platném znění, kterou 
se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a četnost její kontroly, případně podmínky 
stanovené hygienickým orgánem).

Kvalita odpadních vod odpovídá přípustným limitům dle Rozhodnutí č. j. OŽP/Vod/74 
353/12/KU, které dne 11.1. 2013 vydal Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí:

Ukazatel/hodnota P [mg/l] m [mg/l]
CHSK 400 600
BSKs 200 300

Ncelk. 50 80

P celk. 10 18
C10-C40 7 10
AOX 0,05 0,1

Kanalizací mohou být odváděny odpadní a srážkové vody jen v míře znečištění a v množství 
stanoveném v kanalizačním řádu a ve smlouvě o odvádění odpadních vod. Dále se do 
kanalizace zakazuje vypouštět písek, štěrk, kovové předměty, (např. žiletky, hřebíky, dráty), 
textilie, silonové punčochy, provazy, papírové pleny, hygienické vložky a ubrousky, tuby od 
zubních past, obaly od šamponu, mikrotenové sáčky, uhynulá zvířata, zbytky jídel (např. 
kosti, střeva), jedy, barvy, žíraviny, ředidla, hořlavé a výbušné látky, tuky, oleje (např. horký 
olej) a další látky a předměty, které nejsou odpadními vodami a mohou způsobit poruchu 
čerpadla a funkce ČOV. Do kanalizace není dovoleno vypouštět odpadní vody přes septiky 
ani přes žumpy.

VI. Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2017 nebo s ukončením do 
vyčerpání čtvrtletních záloh dle čl. Vlil.

Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních 
stran z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu. Výpověď musí být dána písemně. Výpovědní 
lhůta je 3 měsíce a počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Smlouva též pozbývá platnosti v případě, že dodavatel ztratí příslušnost hospodaření 
k vodohospodářským zařízení uvedených v článku 2. této smlouvy.



f

V-532-00/14

Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, 
prosty omylů a žádná žních nebyla vtisni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných 
podmínek, na znamení čehož připojují níže své podpisy.

XI. Přílohy

Příloha č. 1 - Ujednání o ceně pitné a odkanalizované vody 
Příloha č. 2 - Výpočet množství srážkové vody

Příloha č. 3 - Rozhodnutí o povolení k vypouštění předčištěných odpadních vod

V Praze dne: 2 2 -12- 20U

•DNI SERVISNÍ

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace 
Ing. Dagmar Kynclová, MBA 

ředitelka 
xatele

V Praze dne: 0 8 '01- 2016

LOMýpRAHA
DM PRAHA s.p., Tiskařská 270/S, 103 00 Praha 10 - Malešice 
: 00000515, DIČ CZ00apO515. Zápis v Obchodním rejstříku 
adenéíTi Městským soudím v Prate oddíl AIX, vložka Číslo 233

LOM PRAHA s. p. 
Ing. Roman Planička 

ředitel
za odběratele


